[bookmark: _GoBack]GABINETE DO PREFEITO
DECRETO Nº 1.352/2016

“NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO PARA OS FINS QUE ESPECIFICA”.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE, Prefeito Municipal de Iguatemi, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais,

D E C R E T A :

Art. 1º - Fica nomeada Comissão de Avaliação composta pelos servidores municipais Sidnei Marcos Boscarioli, Chefe do Departamento de Administração Tributária, Edson Deolindo Choinovski, Chefe de Departamento I e Francisco de Assis Silveira Lima, Agente de Fiscalização, para, sob a presidência do primeiro, proceder a avaliação do imóvel a seguir relacionado, objetivando sua locação:

I - Prédio em alvenaria com área construída de 315,50 m², encravado no Lote B-4, da Quadra 13, com 330,00 m², localizado na Av. Presidente Vargas, nº 1.597, Centro, de propriedade de Eurico Alves de Castilho, matriculado no CRI desta comarca sob o nº 3.639.

Art. 2º - A comissão nomeada no artigo anterior terá o prazo de 15 (quinze) dias para o término dos trabalhos e apresentação de laudo de avaliação circunstanciado.

Art. 3º - Este decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IGUATEMI, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, AOS DOIS DIAS DO MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E DEZESSEIS.

JOSÉ ROBERTO FELIPPE ARCOVERDE
Prefeito Municipal